
HELUTOOL HAM 29
univerzální řezačka vnějšího pláště s odpruženým rychloupínacím systémem



UNIVERZÁLNÍ ŘEZAČKA VNĚJŠÍHO 
PLÁŠTĚ S PRUŽINOVÝM 
RYCHLOUPÍNACÍM SYSTÉMEM

Přesná:
Hloubka řezu nastavitelná až do 3 mm – spodní vrstvy kabelů 
nejsou poškozené

Univerzální:
Snadno nastavitelná pro kulaté, spirálové a podélné řezy

Bezpečná:
Inovativní design minimalizuje riziko zranění

Účinná:
Čepel vhodná pro téměř všechny izolace kabelů

Jednoduchá:
Žádné zablokování díky axiálnímu tažení nástroje v podélném směru

Odolná:
Blokovací systém zabraňuje otevření v poloze „podélný řez“.
a tím chrání čepel před poškozením v případě nesprávného použití

Ergonomická:
Optimálně přizpůsobený tvar umožňuje práci bez únavy

Technické vlastnosti: 

• Široká škála použití: průměry od 4,5 do 29 mm

• Vhodná pro měkkou i tvrdou izolaci kabelů

• Čepel z kalené oceli

• Speciálně broušená čepel pro čisté odstranění vnějšího pláště

• Možné kulaté, spirálové a podélné řezy

• Žádné naklápění v důsledku axiálního tažení zařízení v podélném 
směru

• Hloubka řezu nastavitelná až do 3 mm v krocích po 0,1 mm

• Spodní vrstvy kabelů nejsou poškozeny

• Práce bez odporu díky kluzné nosné ploše

• Kompaktní provedení

• Praktický a ergonomický design

• Blokovací systém zabraňuje otevření v poloze „rip cut“.
a tím chrání čepel před poškozením při nesprávném použití

• Přepněte seřizovací kroužek na symbol „Podélný řez“ a nástrojem 
pohybujte axiálně v podélném směru

HELUKABEL CZ s.r.o. | Důl MAX 39 | CZ - 273 06 Libušín | Tel: +420 312 672 620, 622 | prodej@helukabel.cz | www.helukabel.cz

Nástroj Obj. č. Množství [ks]

HELUTOOL HAM 29 – Univerzální řezačka vnějšího 
pláště s pružinovým rychloupínacím systémem

11022249 1

RS
/H

EL
U

TO
O

L 
H

A
M

2
9

/0
5

.2
0

2
3

/5
0

0
/c

z/
   

   
 D

A
TA

 P
O

D
LÉ

H
A

JÍ
 T

EC
H

N
IC

K
Ý

M
 Z

M
ĚN

Á
M

.




